

Sveiki, aš esu Samanta Intaitė. Man 18-rika metų. Nors ir negyvenu Plateliuose, man yra tekę ne vieną kartą čia apsilankyti ar pravažiuoti pro šį įspūdingą miestelį ir jo apylinkes. Tačiau vargu, ar kada susimąsčiau, kad kada nors gausiu galimybę čia savanoriauti. Ši proga išskirtinė, tad tikiuosi, jog ji atneš daug naudos tiek man pačiai, tiek parkui.



Žemaitijos nacionalinis parkas man nuo seno labai artimas, kadangi gyvenu visai šalia jo ribų ir esu apsilankiusi daugelyje lankytinų vietų, kurios mane sužavėjo savo istorija bei grožiu. Ko gero, pats parkas įspūdingiausias yra dėl savo turtingos gamtos. Gamta man pačiai taip pat yra labai svarbi, nes gyvenu kaime, apsupta miškų ir pievų. Turbūt todėl, nuo mažų dienų mėgstu leisti laiką gamtoje. Tik ten galiu rasti ramybę ir atitolti nuo kasdienių rūpesčių. Gamta man yra savitas prieglobstis. Dėl to, esant tinkamiems orams,

stengiuosi išeiti pasivaikščioti, paklajoti po pažįstamus miškus ar pasivažinėti dviračiu. Kartais su savimi pasiimu kamerą, kuri padeda užfiksuoti mano įspūdžius.



Vis dėl to žiema yra mano mėgstamiausias metų laikas. O kad ja tinkamai pasimėgauti tenka atrasti ir veiklos, kuria galėčiau užsiimti namuose. Be fotografijos turiu daug kitų hobių. Labai myliu meną. Nors ir nebeskiriu jam tiek laiko, kiek skyriau kažkada. Tačiau vis dar mėgstu piešti ar kitaip save išreikšti per naujas meno formas. Taip pat mėgstu rašyti įvairius tekstus, kurti istorijas bei į baltą

popieriaus lapą išlieti visas galvoje susikaupusias mintis. O tamsaus vakaro beveik neįsivaizduoju be gero filmo,



serialo ar muzikos. Be to, esu žingeidus žmogus, radus sau patrauklia temą mėgstu į ją pulti stačia galva. Vienas iš mano keisčiausių talentų yra kaupti faktus, kurie man niekada nepasitarnaus 😊



Taip pat esu nedrąsus žmogus, tad užsiregistruodama savanoriauti nustebinau pati save. Savanoriaudama tikiuosi pasisemti šiek tiek daugiau drąsos bei įgyti naudingos patirties, kuri man tikrai pravertis mokykloje ar tolimesnėje ateityje, kylant karjeros laiptais. Taip pat tikiuosi geriau susipažinti su Plateliais, vietine kultūra bei sutikti įdomių žmonių. Manau, iš savanorystės išsinešiu daug įvairių patirčių ir naudos, kuria nekantrauju pasidalinti su aplinkiniais.